מדינת ישראל
נ ג ד

עלי אלמי
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בעכו

[17.11.2024]
כבוד השופטת ג'נווה נחאס עראף

החלטה
1. לפניי בקשת הממונה על עבודות שירות להורות על הפסקה שיפוטית של עבודות השירות עקב הגשת כתב אישום

במהלך ריצוי מאסר על דרך עבודות שירות, וזאת מכח הוראת סעיף 51י(א2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
"חוק העונשין").

רקע עובדתי
2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 05.07.2020 נהג הנאשם כאשר רישיון הנהיגה שלו פקע עוד ביום

15.06.2004. הנאשם הודה בכתב האישום בתיק וזה וכן צירף 10 תיקים נוספים.
3. ביום 17.12.2023 נגזר דינו של הנאשם והוטל עליו, בין היתר, עונש של 9 חודשים מאסר בפועל אשר ירוצו בדרך

הממונה יגיש חוות דעת חדשה אשר תתייחס למועד ולמיקום בו ניתן יהא להמשיך לרצות את עבודות השירות. לאחר
קבלת חוות הדעת, ומאחר והליך המעצר מתנהל ממילא בפניי, אאפשר פתיחת חלון אך ורק לצורך המשך ריצוי עונש

עבודות השירות.

זכות ערר כחוק.
ניתנה היום, ט"ז חשוון תשפ"ה, 17 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.